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REPUBLIKA EKO SOVEs

KUVENDI I KOMUNES NE NT ALISHEVE

Kuvendi Komunal Malishevé
Nr.ozfé_ﬁw

Daté: 18.12.2024

Mbéshtetur né nenin 43 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjemn I okale
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjev,e
Rregullores nr.02/175 daté:31.05.2017 pér punén e Kuvendit, Komitetey o -
Malishevés né bazé té Statutit ¢ Komunés s¢ Malishevés, miratuar ns leqps, Komisioneve t& Komunes s:

mbledh;j T
daté, 11.092023 (nr02/441, daté: 14.09.2023), Kryesuesi i Kuvendit pe o [Cuvendit & Komungs me
daté:18.12.2024. omunes s& Malishevés, me

m.a.nit 3 paragrafj | pikal.2, nenit 5
t€ Kuvendit t& Komunés, nenit 13 t¢

THERRET

Mbledhjen e -VII- (shtaté) t€ rregullt 1€ Kuvendit t&¢ Komungs s& Malishevas
ditén e premte me daté: 27.12.2024 duke filluar nga ora: 09:45,
Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit té Komunés.

P€r vitin 2024, e cila do t& mbahet

Ftohet z/zj

Q€ t€ marré pjess na kete mbledhje.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
RENDI I DITES

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& dyté t€ rregulit e mbagj .

mbledhjes sé treté té rregullt e mbajtur me daté 12,03.2024,procesverbalit s k:;zrem;liii;ﬁfjj?ig grocesverbalit L
procesverbalit te pesté t& mbajtur me daté:13.06.2024, procesverbalit t& gjashté 1¢ rregull; o mba'tur; d 5_:?!024,
mbledhjes se pare té jashtézakonshme e mbajtur me daté:28.06.2024, mbledhjes s& AY1E (8 jashe ‘éjzako el ale.03.09:2024,
29.07.2024, mbledhjes se paré urgjente e mbajtur me daté:28.06.2024 dhe mbledhjes s& dyta yroi ns lme.e mbajtur me
daté:28.09.2024. glente e mbajtur me
2.Shqyrtimi i Raportit t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén janar-shtator 2024,

3.Shqyrtimi i Raportit 1& Auditimit t& Komunés s& Malishevés pér vitin fj
4.Shgyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/429 dat#:29.10.2024 pér dh&nj
konform vendimit t& KKuvendit nr.02/121 dat€:08.03.2024.

5.Shgyrtimi dhe miratimi i [istés s& pronave t& paluajtshme komunés.
6.Shgyrtimi dhe miratimi i Planit komunal pér menaxhimin e mbeturinave,

7.8Shgyrtimi dhe miratimi i drafi-Rregullores pér Transparencé né Komungn e Malishevgs,

8.Formimi i Komisionit pér hartimin e Planit t& pun&s s€ Kuvendit t& Komungs PEr vitin 2025
9.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/973 dat&:28.08.2024, pér kompenzim Ty KK;B.
rregullta t& mbajtura gjaté vitit 2023 dhe 2024. -—i

10.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/942 daté:12.08.2024 e parashtruar ngaKryetarij K 8
omunés,

nanciar t& pérfunduar ma 3 | dhjetor 2023
en né shirytézim afatgjaté t& pronés publike

s pér takimet e

11.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/423 daté:24.10.2024 pér ndérrim destinim t& to
12.Shqyrtimi dhe miratimi i k&rkesés nr.02/465 dat&:28.09.2023 pér ndérrim destinim t& tokg
13.8hqyrtimi dhe miratimi i kérkesé€s nr.06.299 daté: 05.12.2022 pér ndérrim destinim (& tok

kés bujgésore.
s bujgésore,
€s bujgésore,



%l If

14.Shqgyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/430 dat&:04.11.2024.
15.Shqyrtimi dhe miratimi i k&rkesés nr.02/215 datg:28.05.2024.
16.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/436 dat&:06.11.2024.
17.Shgyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/169 daté:03.04.2024,
18.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/926 daté:05.09.2024.

19. T& ndryshme.

Malishevé, dhjetor 2024.
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